FINANCIJSKI PLAN ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE SKOLE DR. ANDRIJE STAMPARA VINKOVCI ZA 2020. |
PROJEKCIJA PLANA ZA 2021.12022. GODINU

oP¢I DIO

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2020. za 2021. za 2022.
PRIHODI UKUPNO 8.168.132 7.906.300 7.966.300
PRIHODI POSLOVANJA 8.166.832 7.905.000 7.965.000
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.300 1.300 1.300
RASHODI UKUPNO 8.168.132 7.906.300) 7.966.300
RASHODI POSLOVANJA 8.153.132 7.866.300 7.916.300
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 15.000 40.000 50.000
RAZLIKA - VISAK | MANJAK 0| 0 . 0

Prijedlog plana | Projekcija plana | Projekcija plana

za 2020. za 2021. za 2022.

VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINA 306.032 0 0

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2020. za 2021. za 2022.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA 0 0 0
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0
NETO FINANCIRANJE 0 0 0
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 306.032 0 0|




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama
lzvor prihoda i
primitaka 2020
Prihodi od prodaje
i g T ’ ’ nefinancijske e

Oznaka Hpelpritieald Viastiti prihodi PHGHEZAPORELHS o o mmdl Donacije imovine i Namjensk primicl
raé.iz primici namjene l— od zaduzZivanja
ratunskog osnova osiguranja
plana
63 0 0 0 0 0 0

636 7.050.000

638 306.032
65 0 0 75.000 0 0 0 0

652 75.000
66 0 0 0

661 30.000

663 15.000 0
67 683.800
68

683 7.000
721 1.300
Ukupno (po
izvorima) 690.800 30.000 75.000 7.050.000 321.032 1.300 0
Ukupno prihodi i

rimici za 2020, 8.168.132




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

T

lzvor prihoda i

2021.

Oznaka
rac.iz
raéunskog
plana

Opéi prihodi i

primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomo¢i

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduZivanja

63

7.100.000

64

65

75.000

66

30.000

15.000

67

680.000

688

5.000

72

1.300

Ukupno (po
izvorima)

685.000

30.000

75.000

7.100.000

15.000

1.300

Ukupno prihodi i
primici za 2021,

7.906.300

lzvor prihoda i
primitaka

2022.

Oznaka
raé.lz
raéunskog
plana

Opéi prihodi i

primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnhova osiguranja

Namjenski primici
od zaduZivanja

63

7.150.000

65

76.000

66

35.000

15.000

67

685.000

68

5.000

72

1.300

Ukupno (po
izvorima)

£90.000

35.000

75.000

7.150.000

15.000

1.300

Ukupno prihodi i
primici za 2022,

7.966.300




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihedi od
PRIEDLOG | o o Prihodi za Jﬁﬁﬁﬁ Namjenski |PROJEKCIJA| PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLANA ZA v primici Vlastiti prihodi ﬁomm._u:m Pomoél | Donacje | . .\ - de &teta E__.:‘,.am on._ PLANA ZA PLANA ZA
2020. namjene & oahoUE zaduZivanja 2021. 2022.
osiguranja
PRORACUNSKI KORISNIK
Zdravstvena i veterinarska skola Dr.
Andrije Stampara Vinkoveci
Program
SREDNJOSKOLSKO OBRAZOVANJE
3 RASHODI POSLOVANJA 8.153.132 690.800 15.000 75.000| 7.050.000| 321.032 1.300 0 7.866.300 7.916.300
31 Rashodi za zaposlene 7.050.000 0 0 0| 7.050.000 0 0 7.100.000 7.150.000
311 Pla¢e (Bruto) 5.950.000 5.950.000 0 0 0
312 Ostali rashodi za zaposlene 250.000 0 0 0| 250.000 0 0 0
313 Doprinosi na place 850.000 0 0 0] 850.000 0 0 0
32 Materijalni rashodi 1.098.132 685.800 15.000 75.000 0| 321.032 1.300 761.300 761.300
321 Naknade troskova zaposlenima 315.000 300.000 0 0 15.000
322 Rashodi za materijal i energiju 197.100 180.800 15.000 0 0 0 1300 0
323 Rashodi za usluge 150.000 150.000 0 0 0 0 0
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000 55.000 0 75000 0 0 0
Projekt ERASMUS+ 306.032 306.032
34 Financijski rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000
343 Ostali financijski rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0
Rashodi za nabavu nefinancijske
4 imovine 15.000 15.000 0 0 0 0 0 40.000 50.000
Rashodi za nabavu proizvedene
42 dugotrajne imovine 15.000 15.000 0 0 0 0 0 40.000 50.000
422 Postrojenja i oprema 15.000 0 15.000 0 0 0 0 0
Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene
424 vrijednosti 0 0 0 0 0 0
UKUPNO RASHODI 8.168.132 690.800 30.000 75.000| 7.050.000 | 321.032 1.300 0 7.906.300 7.966.300
U Vinkovcima, 27. prosinca 2019. M.P:

__Josip Suker, dipl. inf.




